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XLVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 

AVISO Nº 01/2019 

 

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO 

 
 
A Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E 

ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XLVIII Concurso para Ingresso na 

Magistratura de Carreira do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, FAZ 

PÚBLICO aos interessados a relação dos candidatos que solicitaram isenção do 

pagamento da taxa de inscrição do concurso público para provimento de vagas no 

cargo de Juiz de Direito Substituto. 

O candidato que tiver a solicitação deferida, estará automaticamente com a 

inscrição efetivada. 

Caso a solicitação tenha sido indeferida, o candidato deverá acessar novamente o “link” 

próprio na página do Concurso – site www.vunesp.com.br, digitar seu CPF, proceder 

à efetivação da inscrição, imprimir o boleto bancário com valor da taxa de inscrição 

plena e efetuar o pagamento, até o dia 28 de outubro de 2019, atentando-se para o 

horário bancário. 

A ausência de pagamento da taxa de inscrição no período fixado neste aviso acarretará 

em seu cancelamento. 

O candidato que desejar interpor recurso contra o indeferimento da solicitação de 

isenção do valor do pagamento da taxa de inscrição deverá utilizar o campo próprio 

para interposição de recursos, no endereço eletrônico www.vunesp.com.br, no período 

de 15 a 16 de outubro de 2019, acessando o ícone “RECURSOS”. 

O resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção do pagamento 

do valor da taxa de inscrição será divulgado no site www.vunesp.com.br, a partir do 

dia 23 de outubro de 2019. 
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O candidato que necessitar de atendimento especial para a realização das provas 

deverá enviar, até o dia 25 de outubro de 2019, por meio de “link” próprio da página 

deste Concurso no site da Fundação VUNESP, solicitação por escrito dos recursos 

necessários juntamente com atestado médico (original ou cópia autenticada em 

cartório), que justifique o atendimento especial solicitado, salvo nos casos de força 

maior. 

 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70615187 ABRAAO RAMOS PEREIRA BRAZ Deferido .. 

70521301 ACASSIO SILVESTRE DE SOUZA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70543330 ACAUANA FERREIRA Deferida .. 

70579792 
ADA BETANEA RODRIGUES 
MACHADO BRAGA NEVES Deferida .. 

70575096 
ADILSON MOYHANO HUAMBO 
DOMINGOS Deferida .. 

70526974 
ADRIANA DA SILVA ENNES DE 
CARVALHO ANDRADE Deferida .. 

70614598 
ADRIANA GONCALVES DE 
ALMEIDA Deferida .. 

70535612 ADRIANA MARTINS RAPOSO Deferida .. 

70678162 
ADRIANE TAVARES MATIAS 
BORBA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70563160 ADRIANO BASSETTO PINTO Deferida .. 

70676755 
ADRIANO FELIPE MARQUES DA 
SILVA Deferida .. 

70553521 ADRIANO JOSE LOURENCO Deferida .. 

70644977 ADRIANO SOARES LOES Deferida .. 

70546339 
AGATHA HORANNA MARTINS 
POLICARPO Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70551065 AILTON JOSE DA SILVA Deferida .. 

70820023 ALAN CASTRO BASTOS Deferida .. 

70520330 
ALCIONE BAHIA ARAUJO DE 
OLIVEIRA MARTINS Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70638969 
ALESSANDRA FERREIRA DO 
AMARAL Deferida .. 

70641293 
ALESSANDRO ANDRADE DO 
NASCIMENTO Deferida .. 

70522030 ALEXANDER GARCIAS DANTAS Deferida .. 

70771103 
ALEXANDRA FERREIRA 
GREGORIO Deferida .. 

70814635 ALEXANDRE AMARANTE Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70778752 ALEXANDRE FAGUNDES COSTA Deferida .. 

70810885 ALEXANDRE MORAES OLIVEIRA Deferida .. 

70574502 ALICE DA LUZ PANTOJA Deferida .. 

70551022 
ALICE DA SILVA FORTUNATO 
SOUZA Deferida .. 
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70585431 ALINE CARDOSO DA SILVA Deferida .. 

70518572 ALINE FARES DA COSTA SOUZA Deferida .. 

70516456 ALINE PEREIRA LOPES Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70573026 ALINE RODRIGUES DE FRANCA Deferida .. 

70597740 ALINY GOMES TEIXEIRA Deferida .. 

70543046 
ALISSON RAFAEL LOPES DE 
VASCONCELOS Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70632812 ALISSON SILVERIO Deferida .. 

70743959 AMANDA DO CARMO SOUZA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70540616 AMANDA NOGUEIRA FARIA Deferida .. 

70600090 AMANDA VANESSA DE OLIVEIRA Deferida .. 

70764441 
ANA CARMEM SANTOS DE 
CARVALHO Deferida .. 

70587329 
ANA CAROLINE BISPO 
FERNANDES DA SILVA Deferida .. 

70544727 
ANA CARULINA OLIVEIRA 
FERREIRA Deferida .. 

70761426 
ANA CASSIA DE COUTO 
MONTEIRO Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70692483 ANA CLAUDIA ROCHA SENA Deferida .. 

70630810 
ANA CLAUDIA RODRIGUES 
THEODORO Deferida .. 

70595704 ANA MARIA COUTO GONTIJO Deferida .. 

70803650 ANA PAULA SILVA DE SOUSA Deferida .. 

70821240 ANASTACIA DE PAULA MACHADO Deferida .. 

70650845 ANDERSON DE OLIVEIRA LOPES Deferida .. 

70758654 
ANDERSON LUIZ OLIVEIRA DOS 
SANTOS Deferida .. 

70579679 ANDERSON MOREIRA LADEIRA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70570604 ANDRE ALVINO PEREIRA SANTOS Deferida .. 

70755027 ANDRE GARONCIO DE SOUZA Deferida .. 

70588007 
ANDRE LUIZ ALBUQUERQUE DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

70793603 ANDRE OLIVEIRA DE PAULO Deferida .. 

70564388 ANDRE PONTES PEIXOTO Deferida .. 

70642818 
ANDRESSA CRISTINA MANTA DA 
SILVA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70765146 ANE CAROLINE GERMANO ALVES Deferida .. 

70517746 
ANEMILLIA SHERRAZADE 
MARINHO FERRAZ Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70535469 
ANGELICA BAPTISTA JOSE DA 
SILVA Deferida .. 

70720150 ANILSON ANTONIO DE MORAIS Deferida .. 
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70616639 
ANNA CAROLINA ANTUNES 
MADUREIRA Deferida .. 

70812390 
ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO 
DIAS Deferida .. 

70560048 
ANNE NATHASHA ALVES 
LOURENCO Deferida .. 

70552339 ANNY KAMILA RODRIGUES FREIRE Deferida .. 

70651639 ANTONIO CARLOS REBELLO Deferida .. 

70674299 ANTONIO DE JESUS COSTA FILHO Deferida .. 

70743991 ANTONIO JOAO IGWE Deferida .. 

70618070 ANYSIA CARLA LAMAO PESSANHA Deferida .. 

70519463 
ARANAY MAYARA MOURA MELO 
SILVA Deferida .. 

70529388 ARIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO Deferida .. 

70792402 
ARIANY DE SOUZA SANTOS 
NOBRIGA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70576696 ARLEY DE SANT ANNA BRITO Deferida .. 

70524602 ARY HONORIO DA SILVA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70705410 AUDREY KAREN PRADO PAIXAO Deferida .. 

70510423 AXEL JAMES SANTOS GONZAGA Deferida .. 

70654000 BARBARA ALBINO MACIEL Deferida .. 

70649731 BARBARA DOS SANTOS Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70541108 BEATRIZ ELIAS ALVES DA SILVA Deferida .. 

70720126 BEATRIZ FRANCISCO CARDOZO Deferida .. 

70538743 BERNARDO DA SILVA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70540500 BERNARDO DE ALMEIDA VIEIRA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70675686 
BIANCA APARECIDA SABINO 
MARTINS Deferida .. 

70522707 BRAZ PINTO DE FARIA NETTO Deferida .. 

70773050 BRUMA PEREIRA DE ARAUJO Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70533881 
BRUNA CARLA LOURENCO DE 
SOUZA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70753873 BRUNA ELOI DA SILVA Deferida .. 
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70763615 
BRUNA PORTELA PEIXOTO DE 
ARAUJO Deferida .. 

70617481 
BRUNO CEZAR RODRIGUES 
COSTA Deferida .. 

70588244 BRUNO GRACI FRANCISCO Deferida .. 

70513040 
BRUNO LEANDRO RIBEIRO DOS 
SANTOS Deferida .. 

70752842 BRUNO PERES REZENDE Deferida .. 

70771987 BRUNO SILI PEDROSO Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70526230 CAMILA BRAGA Deferida .. 

70539421 
CAMILA CAROLINE MARINHO DE 
SOUZA DA CONCEICAO Deferida .. 

70798125 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA Deferida .. 

70757410 CAMILA DOS SANTOS JAQUEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70562202 
CAMILA FONTE BOA CORTEZ 
FANDIM Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70511373 CAMILLE MACHADO ARAUJO Deferida .. 

70636168 
CARLO ANTONIO DE MELLO DO 
CARMO Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70770484 
CARLOS ADALBERTO SILVA 
MOREIRA JUNIOR Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70548129 
CARLOS EDUARDO DA SILVA 
CARBOGIN Deferida .. 

70679908 
CARLOS EVANDRO DE CARVALHO 
ALMEIDA Deferida .. 

70708002 
CARLOS HENRIQUE DA SILVA 
RODRIGUES Deferida .. 

70656800 
CARLOS PATRICK DE OLIVEIRA 
BARROSO LIMA Deferida .. 

70688486 
CARLOS VINICIUS DOS SANTOS 
PORTO Deferida .. 

70648999 CAROLINA CARVALHO DA SILVA Deferida .. 

70788499 CAROLINA PEREIRA BICKEL Deferida .. 

70515085 
CAROLINA SANTOS FERREIRA DE 
LEMOS Deferida .. 

70553696 CAROLINE COSTA VERAS Deferida .. 

70521263 CAROLINE DA CRUZ VIEIRA Deferida .. 

70695458 CAROLINE SCANCI DA SILVA Deferida .. 
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70531749 CATARINA LASARO PRIMO Deferida .. 

70774315 CATHARINE ROSA CERVINO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70563497 
CLARA MACIEL ANTUNES 
BARBOSA Deferida .. 

70514534 
CLARISSE KAIRIS SAMPAIO 
CORREA Deferida .. 

70609896 
CLAUDIA AGUIAR BATISTA DA 
SILVA Deferida .. 

70758107 
CLAUDIA GABRIELA DA SILVA 
PINHO MEDEIROS Deferida .. 

70522545 CLAUDIO CESAR JOI FERREIRA Deferida .. 

70574634 
CRISTIANA DE OLIVEIRA 
MAGALHAES Deferida .. 

70545383 CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA Deferida .. 

70570302 
CRISTINA SANTOS LAURENTINO 
LINS Deferida .. 

70796556 DAIANA ARAUJO DA SILVA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70679614 DAIANE CALAZANS SOBRAL Deferida .. 

70514550 DAISE PERRU SILVA Deferida .. 

70654522 
DANIEL DA SILVA BERNARDES 
NETO Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70519021 
DANIELA DOS SANTOS MORAIS 
SOARES Deferida .. 

70676178 
DANIELE CRISTINA MOREIRA 
AMBRUS Deferida .. 

70545928 DANIELE MELLO DA SILVA Deferida .. 

70516340 DANIELE RODRIGUEZ VALLADO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70756996 DANIELLA RAIMUNDO ALVES Indeferida 

O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

70804800 
DANIELLE DE PAULA MODESTO 
MATIAS Deferida .. 

70807019 DANIELLE RODRIGUES DA SILVA Deferida .. 

70633371 DANILO FEITOSA PEIXOTO Deferida .. 

70576106 
DAYANA DE FATIMA RAMOS 
CAROLINO Deferida .. 
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70510636 DAYANA DO REGO SILVA Deferida .. 

70512205 
DAYARA ALICE FERREIRA DA 
SILVA Deferida .. 

70679312 DEBORA LONDE DE OLIVEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70749582 DEBORAH SILVA MOTA Deferida .. 

70553653 
DEIZE VALERIA DIAS DE OLIVEIRA 
DA SILVA Deferida .. 

70556148 DENISE ALVES NAKANO Deferida .. 

70662436 DIANA MELO CARDOSO Deferida .. 

70540055 DIOGO MELO PENA Deferida .. 

70516898 DIOGO SOUZA COSTA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70585954 DOUGLAS BARRETO GOMES Deferida .. 

70703043 DOUGLAS LIMA DOS SANTOS Deferida .. 

70644527 
DOUGLAS MAGNO AMANCIO DE 
OLIVEIRA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70689717 EDIMO TEIXEIRA BARBOSA Deferida .. 

70784434 EDMEIA SOUZA LOUZA Deferida .. 

70704422 EDSON ARAUJO DINIZ Deferida .. 

70606986 EDUARDO DA LUZ BAPTISTA Deferida .. 

70528411 EDUARDO DE OLIVEIRA ANIZIO Deferida .. 

70686319 EDUARDO RAFAEL LIMA SANTOS Deferida .. 

70755469 EDVALDO SOUZA BRITO Deferida .. 

70566810 EIDER DA SILVA SANTOS Deferida .. 

70731381 ELAILY AUGUSTA DE CARVALHO Deferida .. 

70618569 ELAINE COSTA RIBEIRO Deferida .. 

70681147 ELAYNE MIRANDA VIEIRA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70526907 ELIAS FERREIRA DA SILVA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70664927 
ELIAS JUNIO DE CASTRO 
ANDRADE Deferida .. 

70630879 ELISA QUEIROZ DE ARAUJO Deferida .. 

70720940 
ELIZEU ROCHA DE CARVALHO 
FRANCO Deferida .. 

70673055 
ELLEN KAROLINE PEREIRA ALVES 
DA SILVA Deferida .. 

70540039 EMANUEL SANTOS DE SANTANA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70707120 
EMERSON NASCIMENTO DO 
PRADO Deferida .. 
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70538611 ENEMESIO GERALDO DA CUNHA Deferida .. 

70568782 
ERICA OLIVEIRA DA SILVA 
CAMPOS Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70563276 
ESTELA FERNANDA LIMA 
FERNANDES GENOVEZ Deferida .. 

70510881 
ETHIENE VANILA DE SOUZA 
WENCESLAU Deferida .. 

70552487 
EVILA DE NAZARE PASSOS DS 
SANTOS Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70680191 EZEQUIEL PEREIRA DIONISIO Deferida .. 

70657092 
FABIANA MARIA BOAVENTURA 
BERNARDES RAMOS Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70621519 FABIANE PEREIRA DA CUNHA Deferida .. 

70599009 FARIAS SANTIAGO DE JESUS Deferida .. 

70544930 FATIMA LOPES DO AMARAL LUTFY Deferida .. 

70644489 FELIPE PEREIRA DO REGO Deferida .. 

70822840 
FERNANDA CARLA DE FREITAS 
MEDEIROS Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70712522 FERNANDA DELBEN PIAZZI Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70540950 
FERNANDA FERREIRA AREIAS DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

    

70552347 
FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 
ROSA Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70680914 
FERNANDA RODRIGUES DE 
BARROS Deferida .. 
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70817006 FERNANDA SILVA DOS SANTOS Deferida .. 

70573530 
FERNANDA SILVERIO MACHADO 
NASCIMENTO Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70526575 FERNANDO COELHO Deferida .. 

70784000 FERNANDO DA SILVA BARBOSA Deferida .. 

70538620 FERNANDO DE ARAUJO CAPETINE Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70634068 
FERNANDO LESSA FERNANDES 
DOS SANTOS Deferida .. 

70584559 FILIPE DO CARMO CORREIA Deferida .. 

70556687 FLAVIA ALVES RIBEIRO Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70556563 FLAVIA LETICIA GOMES FERRAZ Deferida .. 

70723680 
FLAVIA LUCIA ESTEVAM DA 
COSTA FRANCO Deferida .. 

70609802 FLAVIA PINTO RIBEIRO Deferida .. 

70537666 FRANCIANE DUARTE LIMA Deferida .. 

70746389 FRANCIELLY GOMES LOMBARDI Deferida .. 

70574715 
FRANCYJARA CARVALHO SERRA 
CARDOSO Deferida .. 

70737800 FRANKILMARA DA SILVA GOMES Deferida .. 

70515352 
GABRIEL DA SILVA RIBEIRO DE 
MIRANDA Deferida .. 

70680671 GABRIEL GARCIA FERREIRA Deferida .. 

70567298 GABRIEL MONTEIRO MACIEL DIAS Deferida .. 

70573905 GABRIELA BRITO DA SILVA Deferida .. 

70751579 
GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 
PAULA Deferida .. 

70597677 
GERALDO SANTOS DA COSTA 
JUNIOR Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70513090 GESSICA PAULA FERREIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70641072 GILIARD SOARES FERREIRA Deferida .. 
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70731705 GILTON ROCHA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70610401 GILZA DA SILVA CORREA Deferida .. 

70751633 
GIORDANO BRUNO CAETANO 
ALVES DA SILVA Deferida .. 

70606684 GIOVANNI ALMEIDA FERNANDES Deferida .. 

70782563 
GISLEY PEREIRA CAMARGO 
ALVES Deferida .. 

70575800 GLAUCUS CERQUEIRA BARRETO Deferida .. 

70613060 GLEICIANE RAMOS DA SILVA Deferida .. 

70533164 GLEINY LETICIA CRUZ Deferida .. 

70775362 
GLORIANNE PEREIRA DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

70707448 GRAZIELLA DA SILVA ESTABILE Deferida .. 

70542686 GRAZIELLA MONTES VALVERDE Deferida .. 

70596611 GUILHERME DO LAGO SILVA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70695555 GUILHERME ESTEFANINI MOURA Deferida .. 

70666105 
GUILHERME GOMES GIRALDEZ 
GARCIA Deferida .. 

70532826 GUILHERME MOURA NOVAES Deferida .. 

70519420 
GUILHERME VITOR DE GONZAGA 
CAMILO Deferida .. 

70515379 GUSTAVO CASTILHO PEREIRA Deferida .. 

70816328 GUSTAVO CURINTIMA Deferida .. 

70683140 GUSTAVO SOARES NOGUEIRA Deferida .. 

70624704 HAIANNE MACEDO FERREIRA Deferida .. 

70743681 HAROLD WILSON PORTO Deferida .. 

70561273 HEBERTON DUARTE DE SOUSA Deferida .. 

70721157 
HEDIANEZ APARECIDA DE SOUZA 
REGINALDO SANTANA Deferida .. 

    

70559066 
HELOISA NATALINO VALVERDE 
CASTILHO Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70625131 
HERNANI PACOBAHYBA DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

70590532 
HEVELLY LIRIKA OLIVENCIA 
BARBOSA Deferida .. 

70531226 HYNGRID LIMA DOS SANTOS Deferida .. 

70549800 IAGO LUIZ ALVES PINTO Deferida .. 

70532460 IGOR JACOBSON Deferida .. 

70648387 ILZAMARA DA SILVA SANTOS Deferida .. 
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70774129 INGRID MARQUES CABRAL Deferida .. 

70643539 INGRID TEIXEIRA SENNA Deferida .. 

70558965 INYS KAWANE LOPES BARBOSA Deferida .. 

70613648 ISABELLA GOES VIANA Deferida .. 

70558957 ISABELLE ARAUJO DE MEDEIROS Deferida .. 

70676640 ISAQUE LAEL PEDRO DA SILVA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70791899 ISIS BORGES MENEZES Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70731578 ISIS VANESSA MONTEIRO Deferida .. 

70526800 ISRAEL SOARES JUNIOR Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70674094 JACKELINE MACIEL DOS SANTOS Deferida .. 

70661553 JACKSON FABIO DE CAMARGO Deferida .. 

70541850 
JACKSON INACIO DOS SANTOS 
SILVA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70529957 JANAINA BARREIROS DA SILVA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70747130 JANAINA VIEIRA VARGAS Deferida .. 

70790655 
JANNELENE DE AZEVEDO 
CARDOSO Deferida .. 

70736839 
JAQUELINE BARBOZA 
HESPANHOL Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70608377 JAQUELINE DE JESUS SOARES Deferida .. 

70537208 
JEFERSON SARINHO SOARES 
RIBEIRO Deferida .. 

70523452 JENNIFER DE AZEVEDO GOMES Deferida .. 

70567247 
JESSICA ALBUQUERQUE DE 
CARVALHO SANTOS Deferida .. 

    

70726078 JESSICA DE OLIVEIRA RODRIGUES Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70750963 JHESSICA DRIELY SILVA OLIVEIRA Deferida .. 

70717095 
JOAB ALEXANDRE GAVA DOS 
SANTOS Deferida .. 

70521450 JOAO CARLOS GALARANI Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70552908 
JOAO DAVID VASQUEZ 
ALTAMIRANO Deferida .. 
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70526087 JOAO FELIPE PACATUBA LOTA Deferida .. 

70552029 
JOAO GABRIEL BON FRAUCHES 
OLIVEIRA Deferida .. 

70588597 JOAO GABRIEL FREITAS DE AVILA Deferida .. 

70737339 
JOAO PAULO DEMARQUE DA 
SILVA CUSTODIO Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70780196 JOAO PAULO SILVA GOMES Deferida .. 

70736693 
JOAQUIM AUGUSTO VIEIRA DE 
MIRANDA Deferida .. 

70562644 JOELSON SILVA SANTOS Deferida .. 

70629609 JOHN ROSS SILVA CARVALHO Deferida .. 

70517274 JONAS ELIAS PLACA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70621853 JONAS MOREIRA MARQUES Deferida .. 

70584443 
JONATHAN GOMES DE CARVALHO 
SANTOS Deferida .. 

70521824 JONATHAN LUIZ Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70747938 JORGE CONRADO DIAS JUNIOR Deferida .. 

70709092 JORGE LUAN DA CRUZ TENORIO Deferida .. 

70689547 JORGE LUIS DE PAULA ROQUE Deferida .. 

70536910 JORGE LUIS OLIVEIRA BORGES Deferida .. 

70513481 JORGE LUIZ FERREIRA JUNIOR Deferida .. 

70756538 JORGE SANTOS MORAES Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70600490 
JOSE DAMIAO BAPTISTA DE 
SOUZA Deferida .. 

70797641 
JOSE DEQUIAS DA SILVA SOUSA 
LOURENCO Deferida .. 

70779112 
JOSE FERNANDO DOS SANTOS 
FILHO Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70790434 
JOSE FRANCISCO LIMA 
GONCALVES Deferida .. 

70537003 
JOSE HENRIQUE VELLOSO 
BARRETO Deferida .. 

70795037 JOSE NICOLAS BONFIM FERREIRA Deferida .. 

70648093 
JOSE RINALDO DOMINGOS DE 
MELO Deferida .. 
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70628327 
JOSE VALMIR GADELHA DE 
FRANCA Deferida .. 

70807744 JOSELMA FRANCISCA DA PAIXAO Deferida .. 

70558116 JOSEMAR PEREIRA DA SILVA Deferida .. 

70511632 JOSIANE ESTEVAO ALBINO Deferida .. 

70808791 JOSIE RANGEL DE SALES Deferida .. 

70547807 
JOSIMARCOS SOUZA DOS 
SANTOS Deferida .. 

70750300 JOSUE MARQUES ROCHA Deferida .. 

70633908 JOSUEL THOMAZ Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70610045 
JULIA RANGEL DA CUNHA 
PEIXOTO Deferida .. 

70683387 JULIANA LIMA GUERRA Deferida .. 

70564850 
JULIANA MARIA SILVA DE 
LOURDES Deferida .. 

70514178 JULIANA MARIA VIANA Deferida .. 

70608261 JULIANA RODRIGUES FERREIRA Deferida .. 

70575088 
JULIO CESAR CORREA 
FULGENCIO Deferida .. 

70620431 
KAIO MONTEIRO BELIENE 
FERREIRA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70622850 KALYNA SIQUEIRA ARRAIS Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70541116 
KAMILA FERNANDA FERNANDES 
DE OLIVEIRA Deferida .. 

70579466 KAMILLA BARROS TEIXEIRA Deferida .. 

70513724 
KAMYLLA MILENE SANTOS 
LUCENA Deferida .. 

70699763 KANANDA JERONIMO DA SILVA Deferida .. 

70784787 KAREN CUSTODIO RODRIGUES Deferida .. 

70681376 KAREN NOGUEIRA PESENTI Deferida .. 

70526885 
KASSIO HENRIQUE DOS SANTOS 
AIRES Deferida .. 

70601062 KELLY FERREIRA SILVA ROCHA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70553831 
KENDELLY DE CASTRO PONCE DE 
LEON Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70781710 KENIA VIANA RIBEIRO Deferida .. 
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70563934 
KLEBER SILVESTRE SANTOS 
JUNIOR Deferida .. 

70584460 LAECIO SANTOS NOVAIS Deferida .. 

70620784 LAIZ AMARAL RODRIGUES Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70521379 LAIZ BARBERI PERRONI DE SOUZA Deferida .. 

70654859 LARISSA PABLINE GALVAO PORTO Deferida .. 

70648115 LEANDRO LUIZ MATOS DE AQUINO Deferida .. 

70605025 LEANDRO MARINHO VIEIRA Deferida .. 

70511675 LEANDRO VICENTE DA SILVA Deferida .. 

70512264 LEILA MARIA MENEZES FONSECA Deferida .. 

70588155 
LENILDA MARIA DE ARAUJO 
ARRUDA Deferida .. 

70514186 
LEONARDO DAVID BENITES DE 
BARROS Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70627266 LEONARDO GASPARINI DA SILVA Deferida .. 

70796530 
LEONARDO SANCLAIR DIAS DA 
COSTA Deferida .. 

70591296 
LEONEL FERREIRA DE LIMA 
JUNIOR Deferida .. 

70548447 
LETICIA ALONSO DO ESPIRITO 
SANTO Deferida .. 

70820988 LIDIA FONSECA DE SOUZA Deferida .. 

70512043 LIOVANDO NOGUEIRA RABELO Deferida .. 

70817960 LIVIA DA SILVA MADEIRA Deferida .. 

70524947 LIVIA EDUARDA VITOR SOUSA Deferida .. 

70555699 LIZANDRA STEIMBACH Deferida .. 

70535736 
LOASSE BLANGE DE NORONHA 
SILVA Deferida .. 

70619794 
LORENA LUZIA MOREIRA DE 
SOUZA Deferida .. 

70755388 LORRAMI SILVA PEREIRA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70582955 LUA CARVALHO Deferida .. 

70637113 LUAN HENRIQUE BENTO BORGES Deferida .. 

70640300 
LUANA ALENCAR DOS SANTOS 
ZEFERINO Deferida .. 

70535493 LUANA VIEIRA DE ARAUJO Deferida .. 

70714134 LUANDA LEITE CORREIA Deferida .. 
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70563985 LUANY AZZAM VLIESE Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70659958 
LUCAS ALBUQUERQUE DE 
OLIVEIRA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70666644 LUCCAS SILVA MOTA Deferida .. 

70511942 LUCI DO CARMO OLIVEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70817561 LUCIA SOUSA REBELO DA CUNHA Deferida .. 

70620164 
LUCIANO ARAUJO JATOBA DA 
SILVA Deferida .. 

70654298 LUCIANO CAIRES DOS REIS Deferida .. 

70635200 LUCIMEIRE APARECIDA BOMFIM Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70560919 LUIS AMERICO REIS RIBEIRO Deferida .. 

70557110 LUIZ CARLOS VIEIRA XAVIER Deferida .. 

70740003 LUIZ FERNANDO DE MELO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70666474 
LUIZ FERNANDO MARQUES DE 
SOUZA Deferida .. 

70772410 LUNARA DE SOUZA ROCHA Deferida .. 

70564310 LYS DUARTE SOARES Deferida .. 

70784647 MAIARA FERREIRA PIRES Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70545766 MANOEL LOUBACK VIEIRA JUNIOR Deferida .. 

70746435 MANOELA ARRUDA SILVA Deferida .. 

70624895 
MANUELLA BELLO DE CAMPOS 
RODRIGUES DE LACERDA GAMA Deferida .. 

70546754 
MARCELA MARIA DO CANTO 
DEFERT Deferida .. 

70647020 
MARCELLO CAJUEIRO DO 
NASCIMENTO Deferida .. 

70809216 
MARCELLO COUTINHO CALDEIRA 
JUNIOR Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70531870 MARCELO DE MOURA MIRANDA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70519552 
MARCELO RODRIGO PIRES DE 
ALMEIDA Deferida .. 

70665419 MARCELO TORRES DA SILVA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70524327 
MARCILEINE DE PAULA DE 
BATISTA Deferida .. 

70678910 MARCIO BASTOS PEREIRA Deferida .. 

70735263 MARCIO DA SILVA LAURO Deferida .. 

70782598 
MARCO ANTONIO BORGES DA 
SILVA Deferida .. 

70731934 MARCUS CESAR RIBEIRO MACIEL Deferida .. 
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70763577 MARCUS VINICIUS PAULA SIMAS Deferida .. 

70688559 
MARIA APARECIDA PEREIRA 
SOUZA Deferida .. 

70530602 
MARIA CECILIA TAVARES DA 
SILVA Deferida .. 

70707103 
MARIA CRISTINA LIMEIRA 
BITTENCOURT Deferida .. 

70819670 MARIA DEBORA MENDONCA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70580979 MARIA FILICIA ESTRELA GALDINO Deferida .. 

70547920 MARIA IVANILDE FONSECA SILVA Deferida .. 

70566569 MARIA JOSE DO NASCIMENTO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70658595 
MARIA LUISA BASTOS DE 
MENEZES Deferida .. 

70511985 
MARIA MARTA BATISTA DE 
OLIVEIRA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70537372 
MARIA NAGILA SALDANHA DA 
SILVA Deferida .. 

70564590 
MARIA NARCISA PEREIRA 
TEIXEIRA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70558779 
MARIA PAULA COUTINHO DE 
SOUZA Deferida .. 

70782628 
MARIA ROCHA OLIVEIRA 
MACHADO Deferida .. 

70598185 MARIA VICTORIA PERRIM COSTA Deferida .. 

70661995 
MARIANA CARDOSO DE 
MEDEIROS OLIVEIRA Deferida .. 

70642826 MARIANA FERREIRA DE MELLO Deferida .. 

70597340 MARIANA MELO DE MOURA Deferida .. 

70804699 
MARIANA SUELLEM SAGGIOMO 
MACHADO Deferida .. 

70515581 MARILIA ALVES DE OLIVEIRA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70558949 MARINA LIMA SILVA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70770247 
MARINELZA GOMES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70625387 MARTA DOS SANTOS OLAVIO Deferida .. 

70627118 
MARTA SAYMAR RODRIGUES 
AMANDO Deferida .. 
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70628688 MAURO VITOR DE BARROS Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70647488 MAYARA CHAGAS MARTINS Deferida .. 

70715459 MAYARA DE OLIVEIRA LOPES Deferida .. 

70821550 MAYARA QUINTILIANO DA SILVA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70519749 MAYCON MONTEIRO VEIGA Deferida .. 

70606102 
MAYKON HENRIQUE DE SOUZA 
LEITE Deferida .. 

70577773 MESSIAS ALVES DA SILVA JUNIOR Deferida .. 

70671540 
MICHEL CICERO MAGALHAES DE 
MELO Deferida .. 

70655502 
MICHELL HARRIGAN BRUM ROSA 
LEMOS Deferida .. 

70572593 
MICHELLE DE SOUZA SILVEIRA 
TAVARES Deferida .. 

70820155 MONALISA SANTANA DE CASTRO Deferida .. 

70633576 MONICA BALBINO DA SILVA Deferida .. 

70810630 
NAHA WANDERSON DA 
CONCEICAO Deferida .. 

70680540 NAJARA CRISTIANE DOS SANTOS Deferida .. 

70760152 
NAJILLA GABRIELA NOGUEIRA 
MERCINI DE OLIVEIRA Deferida .. 

70660891 
NATALIA KELLY DE SALES 
SANTOS Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70721653 NATALIA RITA MARTINS PATRICIO Deferida .. 

70637520 
NATHALIA DE AZEVEDO FERREIRA 
PEREIRA Deferida .. 

70716455 
NATHALIA PINNA DO AMARAL 
RODRIGUES Deferida .. 

70733058 NAYANE LIMA FERREIRA Deferida .. 

70667373 NEI BAHIA Deferida .. 

70517193 NEIDE DAIANA CELESTINO Deferida .. 

70619840 
NEIDIANE LIMA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

70791740 
NILTON CESAR RANGEL MARTINS 
JUNIOR Deferida .. 

70571120 NILZA LOPES PACHECO Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70780307 NORMANDO MENDONCA COSMO Deferida .. 

70577846 
PALOMA APARECIDA MARTINS DA 
SILVA Deferida .. 

70755795 PAMELA DE ARAUJO DUARTE Deferida .. 

70526648 
PAMELA SABRINNE DOS SANTOS 
PEREIRA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70530823 PAMELA SOUZA CAMPOS Deferida .. 
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70527520 
PAMELA TAINA MUNCK CARIAS 
RODRIGUES Deferida .. 

70709947 
PATRICIA DO SACRAMENTO NERY 
ANDRE Deferida .. 

70629129 
PATRICIA MENDES GONCALVES 
LIMA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70607311 PATRICIA MIRANDA GIRALDEZ Deferida .. 

70724717 PATRICIA MONDUZZI FIGUEIREDO Deferida .. 

70761892 
PATRICIA SOARES MARTINS DE 
OLIVEIRA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70803234 PATRICK LEITE BENICIO Deferida .. 

70587086 
PATRICK MARINS BARRETO 
QUADROS Deferida .. 

70595992 
PAULA APARECIDA FERREIRA DE 
SOUZA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70726590 
PAULA MARA FERREIRA DOS 
SANTOS Deferida .. 

70680884 PAULA MOURA PENA Deferida .. 

70554757 PAULO CEZAR DA CONCEICAO Deferida .. 

70541701 
PAULO FERNANDO ALMEIDA DA 
SILVA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70608474 PAULO GOMES JUNIOR Deferida .. 

70512558 PAULO MIGUEL DOS SANTOS Deferida .. 

70806179 PAULO RIBEIRO JUNIOR Deferida .. 

70646457 
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 
COUTO Deferida .. 

70668264 
PAULO RICARDO MIRANDA 
SOARES Deferida .. 

70702446 PAULO SERGIO COSTA JUNIOR Deferida .. 

70805148 
PAULO STEIN AURELIANO DE 
ALMEIDA Deferida .. 

70550905 
PEDRO HENRIQUE RESENDE 
FONSECA Deferida .. 

70521182 PEDRO LUCAS SILVA FERNANDES Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70612110 
PEDRO LUCIO SILVESTRE DA 
SILVA Deferida .. 

70593809 
PRISCILA DO ESPIRITO SANTO 
LIMA Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70563799 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferida .. 

70537038 
PRISCILLA PORTELLA PEREIRA 
DANILLE Deferida .. 

70632952 PRISCILLA ROCHA CIPRIANO Deferida .. 

70523649 RAFAEL CARNEIRO DOS SANTOS Deferida .. 

70739676 
RAFAEL EWERTON MESQUITA 
BARRETO Deferida .. 



19 

70526400 RAFAEL JORGE BEZERRA SOUZA Deferida .. 

70574294 RAFAEL ROCHA COSTALONAG Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70540543 RAFAELA GUIDI CARDOSO Deferida .. 

70666270 RAFAELLA PAULO PEREIRA Deferida .. 

70558248 RAISSA IZIMARA CARVALHO LYRA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70762490 RAPHAEL DE CARVALHO DA SILVA Deferida .. 

70633541 RAYSSA PEREIRA CABRAL Deferida .. 

70768854 REGIANE DE SOUZA OLIVEIRA Deferida .. 

70643423 REINALDO FALCAO Deferida .. 

70633584 REJAINE APARECIDA DE OLIVEIRA Deferida .. 

70651892 RENAN FERREIRA DO DESTERRO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70513872 RENAN RODRIGUES DA SILVA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70820651 RENATA GOMES DE ARAUJO Deferida .. 

70672261 
RENATA MARIA NASCIMENTO DA 
GAMA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70737649 RENATA MODA BARROS Deferida .. 

70645884 RENATO GOULART PURGATO Deferida .. 

70691436 
RENATO LUIZ MARINHO DOS 
SANTOS Deferida .. 

70519269 RENNER ALVES PEREIRA Deferida .. 
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70610215 RHUAN PATRICK PENA SILVA Deferida .. 

70564159 RICARDO CUNHA SANTOS Deferida .. 

70663050 RICHARDSON GARCIA DA SILVA Deferida .. 

70519226 
RICHARDSON HERMES BARBOSA 
CHAGAS Deferida .. 

70769494 ROBERTA ALVES BELLO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70526982 RODOLFO JOVENCIO ANTONIO Deferida .. 

70606196 RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA Deferida .. 

70621411 
RODRIGO COSAK DA SILVA 
VALENTE Deferida .. 

70794766 
RODRIGO CREVELARIO LIMA 
ANTUNES Deferida .. 

70542430 RODRIGO INOCENTE SASSO Deferida .. 

70569843 
RODRIGO MAGALHAES CAMPOS 
DO VALE Deferida .. 

70624925 
RODRIGO SANTOS MAGALHAES 
MARINHO Deferida .. 

70588953 ROGERIO JOSE DA SILVA Deferida .. 

70657211 RONALDO PARANHA DA SILVA Deferida .. 

70529280 ROSANA REIS DE MELO SILVA Deferida .. 

70525161 ROSANGELA BRANDAO ROSA Deferida .. 

70778779 ROSEMARY PESSANHA Deferida .. 

70768781 ROSIENE ALVES DE LIIMA Deferida .. 

70575398 ROSILANE DE OLIVEIRA Deferida .. 

70524106 RUAMA PERES MERELLI Deferida .. 

70577030 RUTE CRISTINA ESPIRIDIAO Deferida .. 

70547912 
SAIONARA ROBERTA DOS 
SANTOS Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70579938 SAMANTHA PIRES RODRIGUES Deferida .. 

70523355 
SAMARA DABILA DE SOUZA 
SOARES Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70805792 SAMUEL SANTOS QUINTANA Deferida .. 

70632723 SARAH BANDEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70814643 SARAH DOS REIS CORREA Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70514143 SEBASTIANA BRIGIDA PIRES Deferida .. 

70539022 
SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA 
JUNIOR Deferida .. 
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70553360 SELIANE DE SOUSA MEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70661820 
SEVERINO RAMOS DOS SANTOS 
CAVALCANTE Deferida .. 

70526095 
SHEILA GOMES LEAL 
VASCONCELOS Deferida .. 

70555745 
SHIRLEI APARECIDA DA SILVA 
PEREIRA Deferida .. 

70513228 SHIRLEY ALVES DIAS Deferida .. 

70532249 SILLAS MATIAS SILVEIRA Indeferida 

O NIS foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

70688834 SILVANIA PESSANHA DE ARAUJO Deferida .. 

70604959 SIMAO PEDRO BERNARDO COSTA Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70670749 SIMONE XAVIER PACHECO Deferida .. 

70725942 SOLANGE DANIELLE CRUVINEL Deferida .. 

70590834 
SORAYA MUNIZ CALIXTO DE 
OLIVEIRA Deferida .. 

70523720 STEFANI ANDRADE DA SILVA Deferida .. 

70681813 STHEFANY DUTRA DE OLIVEIRA Deferida .. 

70543607 SUELEN OLIVEIRA CUMMINGS Deferida .. 

70516782 
SUZAN CRISTINA DE SOUZA 
NUNES Deferida .. 

70551340 
SUZAN SOUZA CAMPOS DE 
ALMEIDA Deferida .. 

70565910 SUZANA LEGUIZAMON SOBRAL Deferida .. 

70520020 SYLVIA CHAVES LIMA COSTA Deferida .. 

70771693 
TAHINA HONORIO BITENCOURT 
DUTRA DE CARVALHO Deferida .. 

70795045 
TAIS GABRIELLE TEIXEIRA 
BONIFACIO Deferida .. 

70695180 
TALLES AUGUSTO SIDNEY 
AFONSO Deferida .. 

70649766 TAMIRIS ANDRADE GUEDES Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70566348 TAMYRIS DE SOUSA Indeferida Não informou o número do CadUnico. 

70645310 
TASMANE DE CARVALHO 
GONZAGA PEREIRA DA SILVA Deferida .. 

70575720 TATIANA DA SILVA LOBO SOARES Deferida .. 

70615500 TATIANE MATIAS FERREIRA Deferida .. 

70694303 THABATA MATTOS DE OLIVEIRA Deferida .. 

70687439 THAIS AMARAL DE ABREU Deferida .. 
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70648280 
THAIS REBECCHI DO AMARAL DOS 
SANTOS Deferida .. 

70590249 THAISSA PEREIRA DA SILVA Deferida .. 

70512442 THALLES LIMA BARROS Deferida .. 

70632138 THAMIRES PEREIRA DE JESUS Deferida .. 

70546630 THIAGO BRIGLIA HAGE Deferida .. 

70608520 THIAGO CAMPOS DA SILVEIRA Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70690251 THIAGO GARCIA DE SOUZA Indeferida 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

70805571 THIAGO MARTINS SILVA Deferida .. 

70528535 THIAGO NICOLAU DA SILVA Deferida .. 

70773904 THIAGO SILVA DA PENHA Deferida .. 

70622990 TIAGO BORGES DE OLIVEIRA Deferida .. 

70514950 TIAGO DOS ANJOS FREITAS Deferida .. 

70776857 TIAGO MAGALHAES LINO Deferida .. 

70585997 TIAGO MATHIAS Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70539553 TIAGO ROBERTO BRITO DA SILVA Deferida .. 

70762899 TIAGO SALES DE SOUZA Deferida .. 

70579482 VALERIA CRISTINA RIBEIRO Deferida .. 

70642729 VALERIA LUCIA DOS SANTOS Deferida .. 

70771294 VANDER SANDRO LOPES Deferida .. 

70788456 
VANESSA COSTA SANTOS 
GALVAO Deferida .. 

70793859 VANESSA DA SILVEIRA VIANA Deferida .. 

70512515 
VANESSA DE OLIVEIRA AGUIAR 
DIAS Deferida .. 

70674850 
VANESSA EVELIN DE OLIVEIRA 
PODGURSKI Deferida .. 

70560730 VANESSA FURTADO DIAS Deferida .. 

70607745 
VANESSA MACIEL RESENDE 
CUNHA Deferida .. 

70571880 VANIA EDITE COSTA SANTOS Deferida .. 

70525358 VANIA MAXIMA DA SILVA RIBEIRO Deferida .. 

Inscrição Nome Decisão Motivo 

70522863 VANUCE DA CONCEICAO CORREA Deferida .. 

70515107 VICENTE MATIAS GARCIA BELO Indeferida 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70643580 VINICIUS DA SILVA DE SANTANNA Deferida .. 

70780218 VINICIUS FERREIRA DE FREITAS Deferida .. 

70621446 VINICIUS NEME CARVALHOSA Deferida .. 

70554749 
VITORIA DA SILVA PEREIRA 
GOUVEIA Deferida .. 
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70512523 
VIVIAN JULIANA DE OLIVEIRA 
CALDEIRA Deferida .. 

70819858 VIVIANE APARECIDA MOTTA Deferida .. 

70544530 
VIVIANE CRISTINA MARTINS DOS 
SANTOS Deferida .. 

70566836 VIVIANE DE JESUS E JESUS Deferida .. 

70561125 VIVIANE PERUZZI DE SOUZA Deferida .. 

70822832 
WAGNER WILLIAM OLIVEIRA 
COSTA Indeferida 

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

70635340 WALBER SILVA Deferida .. 

70518556 
WANDERSON PEREIRA 
MILHORANCE Deferida .. 

70617376 WANDERSON PIMENTA SOUZA Deferida .. 

70718830 WELLINGTON GOMES DE SOUZA Deferida .. 

70591644 
WESLEY ALLENDE BARBOSA 
NASCIMENTO Deferida .. 

70688605 WILLIAN DA SILVA NOVAES Deferida .. 

70812837 
WILLMA DE FRANCA VITORIO 
MENDES FRAZAO Indeferida 

NIS O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único. 

70606382 YAGO DA SILVA SEBASTIAO Deferida .. 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de outubro de 2019 

 

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE 

Presidente da Comissão de Concurso 

 


